
Monitor Polski Nr 3 - 41 

§ 1. 1. W okresie od dnia 6 kwietnia do dnia 21 czerwca 
1994 r. przeprowadzony zostanie na terenie kraju pobór 
mężczyzn urodzonych w 1975 r. 

2. Obowiązkowi zgłoszenia się do rejonowych komisji 
lekarskich i rejonowych komisji poborowych w terminie 
określonym w ust. 1 podlegają, oprócz urodzonych w 1975 r., 
także mężczyźni urodzeni w latach 1974,1973, 1972, 1971 
i 1970, którzy dotychczas nie stawili się do poboru . 

3. Do komisji określonych w ust. 2 wzywa się także 
mężczyzn, którzy ukończyli 17 lat życia i zgłosili się ochot
niczo do odbycia zasadniczej służby wojskowej. 

§ 2. Do stawienia się przed rejonowymi komisjami lekar
skimi wzywa się również: 

1) poborowych urodzonych w latach 1974, 1973, 1972, 
1971, 1970, 1969, 1968, 1967 i 1966, uznanych za 
czasowo niezdolnych do czynnej służby wojskowej, 
jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończeniem 
poboru, 

2) żołnierzy zwolnionych z zasadniczej służby wojskowej 
bez przeniesienia do rezerwy ze względu na uznanie ich 
za czasowo niezdolnych do czynnej służby wojskowej, 
jeżeli okres tej niezdolności upływa przed zakończeniem 
poboru, 

3) poborowych, którzy złożyli wnioski o ponowne ustale
nie zdolności do czynnej służby wojskowej. 

§ 3. Do stawienia się przed rejonowymi komisjami po
borowymi wzywa się również: 

1) poborowych urodzonych w latach 1974, 1973, 1972, 
1971, 1970, 1969, 1968, 1967 i 1966, którzy złożyli 
wnioski : 

Poz. 13, 14 i 15 

a) o odroczenie służby wojskowej ze względu na konie
czność sprawowania bezpośredniej opieki nad 
członkiem rodziny lub prowadzenie gospodarstwa 
rolnego, 

b) o skierowanie ich do odbycia służby zastępczej, 

2) żołnierzy zwolnionych z zasadniczej służby wojskowej 
bez przeniesienia do rezerwy ze względu na sprawo
wanie bezpośredniej opieki nad członkiem rodziny lub 
prowadzenie gospodarstwa rolnego. 

§ 4. Do poboru wzywa się również kobiety urodzone 
w latach 1976, 1975, 1974, 1973, 1972, 1971 i 1970, które 
w roku szkolnym 1993/1994 kończą naukę w średnich 
i pomaturalnych (policealnych) szkołach medycznych. 

§ 5. Do stawienia się przed rejonowymi komisjami lekar
skimi mogą być wezwani, na wniosek wojskowych komen
dantów uzupełnień, poborowi urodzeni w latach 1974, 
1973, 1972, 1971, 1970, 1969 i 1968, przewidziani do 
powołania do zasadniczej służby wojskowej w kwietniu 
i lipcu 1994 r., jeżeli od dnia wydania ostatecznego orzecze
nia o zdolności do czynnej służby wojskowej do dnia 
stawienia się do tej służby upłynie więcej niż dwanaście 
miesięcy. 

§ 6. Termin ogłoszenia poboru na terenie kraju wy
znacza się na dzień 23 marca 1994 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 
Minister Obrony Narodowej: P. Kołodziejczyk 

14 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 10 grudnia 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obrotu detalicznego środkami farmaceutycznymi i materiałami 
medycznymi poza aptekami. 

Na podstawie art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 10 października 
1991 r. o środkach farmaceutycznych, materiałach medycz
nych, aptekach, hurtowniach i nadzorze farmaceutycznym 
(Dz. U. Nr 105, poz. 452 oraz z 1993 r. Nr 16, poz. 68 i Nr 47, 
poz. 211) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 10 marca 1993 r. w sprawie obrotu detalicznego 
środkami farmaceutycznymi i materiałami medycznymi poza 
aptekami (Monitor Polski Nr 19, poz. 186) wprowadza się 
następujące zmiany: 

15 

1) w załączniku nr 3 do zarządzenia w części I "Środki 
farmaceutyczne" skreśla się pkt 6, 

2) w załączniku nr 4 do zarządzenia po pkt 35 dodaje się pkt 
35a w brzmieniu: 

,,35a. Aviomarin tabl. 5 szt. tabl." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: R. J. Żochowski 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU CEŁ 

z dnia 8 stycznia 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu urzędom celnym. 

Na podstawie art. 112 ust. 4 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 1 00, poz. 442, z 1992 r. Nr 
21, poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279 i Nr 129, poz. 598) 
zarządza się, co następuje: 

I » 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 
30 maja 1990 r. w sprawie nadania statutu urzędom celnym 
(Monitor Polski Nr 23, poz. 178 i Nr 47, poz. 360, z 1991 r. Nr 
39, poz. 282 oraz z 1993 r. Nr 9, poz. 65) w załączniku nr 
2 wprowadza się następujące zmiany: 

, 


